
hr

gemeente l;
DEN HELDER

Zaaknummer: 2024-011639

Besluit

Vergadering d.d.

Besluit nummer

Onderwerp

: 22 april 2024

: 2024-011639

: Voorstel tot wijzigen van de Nota Parkeernormen Den Helder 2022

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van
19 maart 2024,

kennis genomen hebbende van de voorbereidende vergadering van de commissie
Stadsontwikkeling en -beheer op 8 april 2024,

besluit:

de Nota Parkeernormen Den Helder 2022 te wijzigen overeenkomstig de bijlage Wijziging Nota
Parkeernormen Den Helder 2022.

Aldus besloten in de vergadering van 22 april 2024.


